
Zaaknummer: 4245-2019 

Documentnummer: 4245-2019:849921 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 7 mei 2019 , aangaande .  

 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 29 mei 2019 om het voorstel als 

hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Overeenkomst van Parijs (d.d. 12 december 2015) en de 

Klimaatwet (d.d. 20 december 2018); 

 

besluit: 

 

 vast te stellen de Startnotitie Regionale Energiestrategie Metropoolregio Eindhoven; 

 in te stemmen met de keuze om het traject van de Regionale Energiestrategie zoveel 

mogelijk met de eigen organisaties invulling te geven, om draagvlak en borging te 

vergroten, waarbij u zich bewust bent van het feit dat dit inzet zal vergen van de 

gemeentelijke organisatie. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 20 

juni 2019 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


